Bu rapor 01.01.2025-31.12.2025 faaliyet dönemine ilişkin bilgileri kapsamaktadır. 

c. Kayıtlı Bilgiler  

Ticaret Unvanı VBT Yazılım Anonim Şirketi 

Kuruluş Tarihi 24.06.1993- İSTANBUL 

Ödenmiş Sermaye 117.000.000 TL 

Kayıtlı Sermaye Tavanı 117.000.000 TL (Yüz On Yedi Milyon Türk Lirası) 

Ticaret Sicil No İSTANBUL – 6120-8 

Vergi Dairesi ve Numarası KOZYATAĞI – 924 049 2097 

Adres Merkez: Quick Tower, İçerenköy Mh. Umut Sk. No:10-12 

K:13 D:57-60 PK:34752 Ataşehir/İstanbul 

Ar-Ge Merkezi: Bodur İş Merkezi, Üsküdar İçerenköy Yolu,